
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하수도과
정책: 하수처리 기반구축
단위: 하수관로 준설 및 보수(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수도과 15,311,744 12,606,348 2,705,396

하수처리 기반구축 5,397,153 5,273,978 123,175

하수관로 준설 및 보수(하수도사업특별회계) 1,860,376 1,736,501 123,875

하수관거 정비사업 1,080,251 1,081,501 △1,250

201 일반운영비 43,750 45,000 △1,250

01 사무관리비 43,750 45,000 △1,250

  ○ 일반수용비                43,750             45,000          △1,250

    ㅇ 2005년 하수관거 정비 BTL사업 성과평가비
      [예산절감]                43,750             45,000          △1,250        경정 43,750,000원

하수관거정비 BTL사업 임대료 125,125 0 125,125

402 민간자본이전 125,125 0 125,125

02 민간대행사업비 125,125 0 125,125

  ○ 하수관거정비 BTL사업 운영 관리비
              125,125                  0          125,125      125,125,000원 * 1식

생활민원 하수시설 정비(하수도사업특별회계) 3,536,777 3,537,477 △700

지하수 폐공처리 17,500 18,200 △700

201 일반운영비 2,500 3,200 △700

01 사무관리비 2,500 3,200 △700

  ○ 수질측정망 수질검사[예산절감]
                1,800              2,500            △700      경정 1,800,000원

하수종말처리장 운영 9,568,122 6,986,471 2,581,651

처리장 시설물 관리(하수도사업특별회계) 9,568,122 6,986,471 2,581,651

하수종말처리장 운영 6,029,082 5,360,372 668,710

201 일반운영비 81,862 86,862 △5,000

01 사무관리비 81,862 86,862 △5,000

  ○ 일반수용비                81,862             86,862          △5,000

    ㅇ 이동식크레인, 전기설비 정기검사 수수료[
      예산절감]                15,000             20,000          △5,000        1,500,000원 * 10개소

202 여비 6,300 6,750 △450

01 국내여비 6,300 6,750 △450

  ○ 하수처리장 운영관련 각종 세미나 및 회의
    참석[예산절감]                 6,300              6,750            △450      경정 6,300,000원

307 민간이전 5,929,931 5,255,771 674,160

05 민간위탁금 5,929,931 5,255,771 674,160

  ○ 공공하수처리시설 유지관리 유지보수비용(시
    설장비유지비에서 과목변경)

              674,160                  0          674,160      674,160,000원 * 1식

하수처리장 시설물 유지 보수 377,206 1,096,299 △719,093

201 일반운영비 268,126 979,299 △711,173



부서: 하수도과
정책: 하수종말처리장 운영
단위: 처리장 시설물 관리(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 268,126 979,299 △711,173

  ○ 시설장비유지비               268,126            979,299        △711,173

    ㅇ 공공하수처리시설 유지관리 보수비용(기계
      , 전기, 통신)[민간위탁금으로 과목변경]

                    0            674,160        △674,160

    ㅇ 하수종말처리장 및 중계펌프장 시설보강('
      09년 정밀점검 결과)               135,847            172,860         △37,013

      － 하수처리장(반응조 외 7개소)
              127,727            164,740         △37,013

        경정 0원

      

          경정 127,727,000원

206 재료비 109,080 117,000 △7,920

01 재료비 109,080 117,000 △7,920

  ○ 건조설비 계측기 예비품 구입(레벨센서외 38
    종)[예산절감]               109,080            117,000          △7,920      경정 109,080,000원

예비비 3,161,834 529,800 2,632,034

801 예비비 3,161,834 529,800 2,632,034

01 예비비 3,161,834 529,800 2,632,034

  ○ 예비비             3,161,834            529,800        2,632,034  경정 3,161,834,000원

행정운영경비 287,067 286,497 570

기본경비(하수도사업특별회계) 160,350 159,780 570

기본경비 160,350 159,780 570

201 일반운영비 109,350 107,180 2,170

01 사무관리비 54,650 57,180 △2,530

  ○ 일반수용비 총액계상[예산절감]
               23,700             25,000          △1,300

  ○ 위탁교육비 총액계상[예산절감]
                2,770              3,000            △230

  ○ 급량비 총액계상[예산절감]
               22,100             23,100          △1,000

      경정 23,700,000원

      경정 2,770,000원

      경정 22,100,000원

02 공공운영비 54,700 50,000 4,700

  ○ 2010년도 한국상하수도 협회비 납부
                4,700                  0            4,700      4,700,000원 * 1회

405 자산취득비 18,400 20,000 △1,600

01 자산및물품취득비 18,400 20,000 △1,600

  ○ 하수도사업 설계도면 출력용 플로터 구입[예
    산절감]                18,400             20,000          △1,600      경정 18,400,000원


